Dochody

Zatagcznik nr 1

do Zarzadzenia nr 27/07
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 30 marca 2007 r.

Dziat
Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zZmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach

1

3

4

5

6

7

801

Oswiata i wychowanie

33000

6020

39020

80101

Szkoly podstawowe

0

6020

6020

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zw.gm.)

0

6020

6020

852

Pomoc spoteczna

3417913

144700

268248

3541461

85212

Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2864265

144700

2719565

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zw.gm.)
ustawami

2864265

144700

2719565

85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

303684 0

144700

448384

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zw.gm.)
ustawami

180807 0

71577

252384

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wkasnych zadan
biezacych gmin (zw.gm.)

122877

73123

196000

85278

Usuwanie skutkow klesk
zywiotowych

0 0

123548

123548

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zw.gm.)
ustawami

0

123548

123548

OGOLEM

15892800

144700

274268

16022368

Wydatki

Dziat
Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach

1

3

4

5

6

7

758

Ré6zne rozliczenia

136000

5000

131000

75818

Rezerwy ogélne i celowe

136000

5000

131000

4810

Rezerwy

136000

5000

131000

801

Oswiata i wychowanie

5520932

6020

5526952




80101 Szkoly podstawowe 2550918 0 6020 2556938

Wynagrodzenia osobowe

4010 pracownikéw 1532633 4999 1537632
Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoteczne 316578 899
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 43035 122 43157
852 Pomoc spoteczna 4178575 144700 273248 4307123

Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
85212 ubezpieczenia spotecznego 2894180 144700 0 2749480

3110 Swiadczenia spoteczne 2734905 144700 0 2590205

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenie emerytalne i

85214 rentowe 495084 0 149700 644784
3110 Swiadczenia spoteczne 495084 149700 644784
Usuwanie skutkow klesk
85278 zywiotowych 0 123548 123548
3110 Swiadczenia spoteczne 0 123548 123548
OGOLEM 15064056 149700 279268 15193624

Objasnienia do zmiany planu budzetu:

Dochody

Plan dochoddw zwiekszono o tgczng kwote 274268 zt., a zmniejszono o 144700 zi.

Zmiany planéw wynikajg z ponizszych decyz;ji:

Decyzja Nr FB 45/2007 Wojewody Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego zwiekszajgca dotacje celowg
o kwote 6020 zt. w ramach reformy oswiaty - nauczania jezyka angielskiego w pierwszych klasach
szkoly podstawowe;.

Decyzja FB/37/2007 Wojewody Warminsko-Mazurskiego przyznajgca dotacje celowag w kwocie 123548
dla rodzin rolniczych, ktérych gospodarstwa rolne zostaly dotkniete susza.

Decyzja Nr FB/40/2007 zmniejszajgca dotacje celowg 0 144700 zi. na wyptate zasitkow rodzinnych

i Swiadczen rodzinnych i przesuniecie tych srodkéw na wyptate zasitkow celowych w zadaniach
zleconych gminie - 71577 zt., oraz na wyptate zasitkéw celowych zadan wlasnych - 73123 zt.

Wydatki

Plan wydatkéw zmniejszono o taczng kwote 149700 zt., a zwiekszono o 279268 zi.

Zmniejsznie to:

5000 zt. - przeznaczone z rezerwy budzetowej na wyptate zasitkéw jednorazowych w zadaniach
wlasnych, oraz 144700 zi. zmniejszenie wydatkOw na wyptate swiadczen rodzinnych.

Zwiekszenia planu wydatkow to: 6020 zt. kwota przeznaczona na wyptate wynagrodzen wraz

z pochodnymi dla nauczycieli jezyka angielskiego uczacych w Szkole Podstawowej w Rynie.
Zwiekszenia planu wydatkéw w dziale pomoc spoteczna na wyptate zasitkéw celowych z tego 144700
to srodki pochodzace z budzetu panstwa a 5000 zi. - rezerwa budzetowa. Kwota 123548 zi. to
zwiekszenie planu wydatkéw na wptate zasitkow dla rodzin ktérych dotknety kleski zywiotowe.

/

7 /!‘.‘!//77 !/"4 /

At




